
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

Castegnato, 09/11/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che, le insegnanti della scuola primaria hanno presentato un progetto per arricchire le capacità 
motorie dei bambini favorendo al contempo l’ascolto musicale; 
 
ACCERTATA la necessità di collegare la musica e le danze con le discipline scolastiche per radicare 
l’apprendimento intellettivo all’esperienza corporea. 
 
VALUTATI i prezzi di mercato e la disponibilità del professionista prescelto; 
 
VISTO il programma annuale 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.22 del 14/02/2019; 
 
VISTO il D.L. n. 44/2001 Regolamento di contabilità; 
 
VISTO il D. Lgs. N.50/2016; 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 

di affidare alla Sig.ra. CALABRIA MARIA GRAZIA l’incarico relativo alla gestione del progetto Laboratorio 
musicale per le classi prime della scuola primaria per l’importo complessivo di € 1.440,00 comprensivi di IVA 
come da preventivo protocollato in data 17/10/2019 al n. 3133 del registro. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Prof. GIOVANNI SCOLARI 

 
 

 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
te

rm
in

e 
- 

00
00

09
1 

- 
09

/1
1/

20
19

 -
 U

N
IC

O
 -

 U

mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2019-11-09T11:43:54+0100
	SCOLARI GIOVANNI




